
73Canales de instalación
U43X sin halógenos · 
Color blanco

Secciones útiles



Con marco y placa,
sin caja

Con marco, placa  
y caja

Secciones útiles (mm2)

Dimensiones (mm)

Sin tabique

Con tabique

Referencias  73071-42 73072-42 73083-42 73085-42

 40x60 40x90 60x110 60x150

1530

705
705

654047802315

1595

1305

1305

1595

1160

  855

  855

1160

1100

1100

Distribución

Adaptación de mecanismos
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Blanco

RAL 9010

Canales
sin halógenos73 Blanco
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U43X


